[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefone / Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: diretoria@camaratatui.sp.gov.br[image: ]
[bookmark: _Hlk62659573]

          INDICAÇÃO Nº

			INDICO à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, a necessidade de realizar a limpeza, terraplanagem, compactação do solo e se possível a pavimentação com lajotas hexagonais da Estrada Municipal Água Branca, bairro Congonhal de baixo.

JUSTIFICATIVA

			Este Parlamentar em visita ao referido bairro, recebeu inúmeras reclamações da população e verificou que nos dias de chuva as vias ficam em péssimas condições, impossibilitando a passagem de veículos e até mesmo de pedestres, comprometendo à segurança da população do mencionado bairro e daqueles que ali transitam.

Assim, certo de poder contar com sua valiosa colaboração, renovo meus protestos de estima e distinta consideração

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 08 de fevereiro de 2021.

FÁBIO VILLA NOVA
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
image1.jpeg

image2.png
Indicagéo N° 73/2021 - PROTOCOLO 415/2021 - 05/02/2021 11:08